[bookmark: _GoBack]
Российская федерация
Брянская область
Климовский район
                                              Чуровичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 17 » июня  2021 г. 		            № 45

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
"РЕАЛИЗАЦИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ЧУРОВИЧСКОЙ
СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ" (2021 - 2023 ГОДЫ)

В соответствии с Решением Чуровичского сельского совета народных депутатов от 16 декабря 2020 года № 4-113 «О бюджете Чуровичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» (в редакции решений от № 4-125 от 16.03.2021 ; от 02.06.2021г. № 4-139) постановляю:

1. Внести в муниципальную программу "Реализация полномочий Чуровичской сельской администрации" (2021 - 2023 годы), утвержденную постановлением Чуровичской сельской администрации от 18 декабря 2020 года № 38 следующие изменения:
1.1.  Позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы в 2021 – 2023 годах 8 205 394,01 рублей, в том числе: 2021 год  3 537 015,01 рублей; 2022 год – 2 318 825,00 рублей; 2023 год – 2 349 554,00 рублей.».

1.2. Раздел 1 «Характеристика текущего состояния деятельности сельской администрации» дополнить основным направлением расходов (мероприятием) программы следующего содержания:
«Реализация инициативных проектов».

1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета поселения, областного бюджета, бюджета района.
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 8 205 394,01 рублей, в том числе:
2021 год – 3 537 015,01 рублей;
2022 год -  2 318 825,00  рублей.
2023 год -  2 349 554,00  рублей.
в том числе за счет средств:

областного бюджета – 1 174 215,00 рублей:
2021 год – 991 336,00 рублей;
2022 год -    89 725,00  рублей.
2023 год -    93 154,00  рублей.

бюджета района – 2 484 500,00 рублей:
2021 год – 797 500,00  рублей.
2022 год – 840 300,00  рублей.
2023 год – 846 700,00 рублей»

1.4. Пункт 2 «Перечень основных направлений расходов (мероприятий) раздела 6 «Состав муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«Реализация инициативных проектов»: благоустройство памятника Воину-освободителю с благоустройством спортивной площадки, расположенного в с. Чуровичи Климовского района.

1.5. Приложение 2 «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава  Чуровичской
сельской администрации                            			     Г.Н.Первая